
Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
1/2021

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: Universidad Nacional de Entre Ríos

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 1/2021

Clase: Obra Publica

Modalidad: Ajuste alzado

Encuadre legal: Ley 13064

EXP : 284/2021Expediente:

Nuevo Pabellón de Aulas - Facultad de Ciencias Agropecuarias
(UNER), Oro Verde, Prov. Entre Ríos

Objeto de la contratación:

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: Facultad de Cs. Agropecuarias (Ruta Pcial. 11.Km. 10 (3100) ORO
VERDE,  Entre Ríos)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Eva Peron 24, (3260),
CONCEPCION DEL
URUGUAY, Entre Ríos

Eva Peron 24, (3260),
CONCEPCION DEL
URUGUAY, Entre Ríos

Dirección: Dirección:

8 a 14 hs 8 a 14 hsPlazo y horario: Plazo y horario:
Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: Eva Peron 24, (3260),
CONCEPCION DEL
URUGUAY, Entre Ríos

Eva Peron 24, (3260),
CONCEPCION DEL
URUGUAY, Entre Ríos
23/04/2021 04/06/2021 a las 12:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

04/06/2021 a las 11:00 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

OBRA Nuevo Pabellón de Aulas - Facultad de Ciencias
Agropecuarias (UNER), Oro Verde, Prov. Entre Ríos https:

UNIDAD 1,001

19/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Entre RíosPliego de Condiciones Particulares
1/2021

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

//licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085

CLAUSULAS PARTICULARES

ARTÍCULO 1: Descarga de Pliegos

 https://licitaciones. obraspublicas.gob.ar/Biddings/ Public-Bidding/1085

OBSERVACIONES GENERALES

Descargar Pliego en  https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085

19/04/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2

https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085
https://licitaciones.obraspublicas.gob.ar/Biddings/Public-Bidding/1085

